
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 9

 السعادة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1061

1

2

3

4

5

6

7

8

221821061001

221821061002

221821061003

221821061004

221821061005

221821061006

221821061007

221821061008

ابرار مطر عطيوي مشيجل

اسماء بدر صالح عكاب

افنان حسام جميل كامل

الاء  حسين سامي عباس

الحوراء عبد الخالق تركي كبح

امنه علي مطر حسن

براء علي سعيد راضي

بنين سلمان عطيه حليحل

95

85

92

96

100

100

97

98

86

81

73

75

97

90

90

92

67

54

88

60

99

94

86

84

80

52

80

53

100

96

94

98

78

75

82

79

100

99

98

94

70

70

74

68

100

95

86

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

476

417

489

431

596

574

551

557

79.33

69.5

81.5

71.83

99.33

95.67

91.83

92.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

85

100

100

100

100

100

100

84

88

67

72

93

84

84

92

76

58

90

52

98

92

88

96

76

49

82

47

100

97

90

100

78

86

90

82

100

100

100

92

75

72

84

76

100

94

81

100

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

489

0

513

0

591

567

543

580

81.5

0

85.5

0

98.5

94.5

90.5

96.67

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

84

83

91

100

100

93

95

88

74

79

77

100

96

95

92

58

50

85

67

99

95

83

72

84

55

77

58

100

95

97

95

77

64

73

76

99

97

95

95

65

67

64

60

100

95

90

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

462

394

461

429

598

578

553

531

77

65.67

76.83

71.5

99.67

96.33

92.17

88.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 9

 السعادة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1061

9

10

11

12

13

14

15

16

221821061009

221821061010

221821061011

221821061012

221821061013

221821061014

221821061015

221821061016

بنين محسن ناصر محسن

حوراء احمد محمد عباس

داليا محمد هاشم صالح

دموع الزهراء علي علكم حسن

رسل عادل عبدالله ناصر

روان صبار شريف زوير

ريام عبد العالي نواف حشف

زهراء احمد ياسين مهدي

86

99

91

88

84

74

91

96

77

85

81

83

77

66

77

87

56

97

77

74

52

59

58

77

50

96

84

75

57

50

53

87

67

98

81

74

73

61

69

90

67

94

81

73

68

65

74

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

403

569

495

467

411

375

422

527

67.17

94.83

82.5

77.83

68.5

62.5

70.33

87.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

100

95

100

95

89

100

98

85

81

83

81

83

71

79

90

60

100

84

80

54

68

64

78

41

98

81

66

57

41

48

89

71

96

76

69

86

64

76

92

68

96

84

84

76

68

78

97

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

571

503

480

451

0

0

544

0

95.17

83.83

80

75.17

0

0

90.67

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

97

86

76

72

59

81

93

69

89

79

84

70

60

74

83

51

93

69

67

50

50

51

76

53

94

87

84

56

56

57

85

62

99

86

78

59

57

61

88

65

91

77

61

60

61

69

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

372

563

484

450

367

343

393

507

62

93.83

80.67

75

61.17

57.17

65.5

84.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 السعادة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1061

17

18

19

20

21

22

23

24

221821061017

221821061018

221821061019

221821061020

221821061021

221821061022

221821061023

221821061024

زهراء حمزه شريف زوير

زهراء عباس جاسم مريهج

زهراء علي طالب عباس

زهراء غسان شاكر مطر

زهراء فاضل محسن علي

زهراء محمد عبد الخضر كاظم

زينب ضايف علي عبدالله

زينب عقيل باقر محسن

95

99

94

88

90

88

93

99

95

94

88

89

88

95

93

98

95

65

80

65

71

81

70

96

97

76

79

83

79

76

86

94

98

95

88

86

87

97

81

100

96

96

78

77

79

87

76

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

576

525

507

488

494

524

499

586

96

87.5

84.5

81.33

82.33

87.33

83.17

97.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

100

97

100

100

88

97

100

95

100

95

94

94

93

95

100

100

74

88

68

80

88

74

100

100

75

82

83

80

69

89

96

96

96

100

87

96

98

88

100

100

100

84

80

92

88

73

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

586

545

546

512

542

524

516

596

97.67

90.83

91

85.33

90.33

87.33

86

99.33

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

98

91

75

80

88

88

98

95

88

80

84

82

96

91

95

89

56

71

62

61

73

66

91

94

77

75

83

78

82

83

92

99

94

75

85

77

96

73

99

92

91

72

73

65

86

79

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

564

504

464

462

443

521

480

572

94

84

77.33

77

73.83

86.83

80

95.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 السعادة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1061

25

26

27

28

29

30

31

32

221821061025

221821061026

221821061027

221821061028

221821061029

221821061030

221821061031

221821061032

زينب علي عباس صليبي

سجى عقيل عبد جاسم

سلا  بسيم غانم سلطان

شهد ارفد غالب ضافي

شهد امجد عبدالامير  مطر

صفا فؤاد ستار معارج

ضحى محمد عبدعلي مهدي

طيبه ازهر كاظم حسين

98

87

80

96

97

95

91

59

97

83

81

96

98

87

88

45

98

58

62

92

72

73

81

50

95

60

59

97

80

70

76

44

97

76

71

93

89

83

88

69

90

81

76

94

87

83

83

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

575

445

429

568

523

491

507

0

95.83

74.17

71.5

94.67

87.17

81.83

84.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

100

92

95

100

100

93

61

100

93

93

95

100

93

95

50

100

66

68

96

76

82

92

42

93

65

61

100

81

73

74

42

100

92

77

92

90

84

96

87

96

92

86

100

96

92

88

45

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

589

508

477

578

543

524

538

0

98.17

84.67

79.5

96.33

90.5

87.33

89.67

0
0 باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

73

67

97

94

89

88

56

94

73

68

97

96

80

80

40

95

50

56

87

68

64

70

50

96

55

57

94

78

67

78

46

93

60

64

94

88

82

80

50

84

70

66

87

78

73

77

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

557

381

378

556

502

455

473

0

92.83

63.5

63

92.67

83.67

75.83

78.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 السعادة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1061

33

34

35

36

37

38

39

40

221821061033

221821061034

221821061035

221821061036

221821061037

221821061038

221821061039

221821061040

طيبه بسام شريده باتول

طيبه رشاد مهدي صالح

طيبه علاء  يوسف سالم

طيبه محمود شاكر ابراهيم

عذراء علي لويس محمد

غدير عبدالحسين صبار جاسم

فاطمه صالح مهدي شبيب

فاطمه عقيل تركي عطيه

99

100

97

88

81

100

85

98

97

94

88

84

69

99

71

98

96

94

84

66

55

100

64

92

91

91

82

65

56

99

58

94

100

99

86

81

71

100

71

98

97

93

85

82

73

98

63

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

580

571

522

466

405

596

412

575

96.67

95.17

87

77.67

67.5

99.33

68.67

95.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

100

100

95

95

100

95

100

98

95

85

91

76

98

74

100

96

94

88

68

60

100

74

94

94

88

77

60

52

98

58

93

100

100

90

88

82

100

83

100

100

93

88

92

80

96

72

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

588

570

528

494

445

592

456

583

98

95

88

82.33

74.17

98.67

76

97.17

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

99

94

81

66

100

75

96

95

93

90

76

61

100

67

95

95

94

80

63

50

99

53

89

88

94

87

69

60

100

58

95

99

98

81

73

59

100

59

95

94

92

81

72

66

100

54

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

568

570

513

434

362

599

366

563

94.67

95

85.5

72.33

60.33

99.83

61

93.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 9

 السعادة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1061

41

42

43

44

45

46

47

48

221821061041

221821061042

221821061043

221821061044

221821061045

221821061046

221821061047

221821061048

فاطمه عمار محمد عباس

فاطمه محمد نعيم سلمان

فاطمه واجد خيرالله سعدون

قمر عبدالغفار عبدالرزاق محيسن

قمرالزمان لؤي جاسم عبد

مريم اسعد حسين حسن

مريم حيدر ياسر حسين

مريم خالد اسماعيل شنتاف

95

72

99

73

95

95

99

100

84

83

95

79

96

84

98

99

68

83

93

63

87

79

87

99

94

80

89

51

94

79

98

100

95

83

94

75

93

90

94

100

94

77

91

67

80

85

92

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

530

478

561

408

545

512

568

598

88.33

79.67

93.5

68

90.83

85.33

94.67

99.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

76

99

77

100

100

100

100

89

90

96

88

98

92

100

98

78

88

100

74

90

82

90

98

93

75

95

44

95

77

100

100

96

94

94

88

100

96

90

100

97

84

94

72

84

92

96

100

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

553

507

578

0

567

539

576

596

92.17

84.5

96.33

0

94.5

89.83

96

99.33

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

67

99

68

89

90

97

99

79

76

94

70

94

76

96

100

57

77

85

51

84

76

84

99

94

84

83

57

92

81

96

100

94

71

93

62

86

83

97

100

90

69

87

62

75

77

88

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

504

444

541

370

520

483

558

598

84

74

90.17

61.67

86.67

80.5

93

99.67
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2018/06/03
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 السعادة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1061

49

50

51

52

53

54

55

56

221821061049

221821061050

221821061051

221821061052

221821061053

221821061054

221821061055

221821061056

مريم عامر عبدالله ناصر

مريم عوده راضي صيوان

مريم وسام ياسر حسين

مريم يوسف هاشم جاسم

منار سامي جاسب هنيدي

منار نعيم راضي نديوي

منار هادي عبد عبدالله

ميقات صلاح  حسن فرج

100

77

77

100

88

100

82

94

100

73

74

99

73

98

76

97

96

56

56

97

68

95

54

82

94

54

60

85

68

92

64

75

99

73

73

99

82

99

80

87

93

63

65

98

80

94

71

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

582

396

405

578

459

578

427

524

97

66

67.5

96.33

76.5

96.33

71.17

87.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

89

90

100

100

100

100

94

100

85

81

98

73

98

83

100

100

58

60

98

74

98

58

82

92

53

66

75

64

92

70

71

100

86

84

100

83

98

94

87

92

63

76

96

92

96

76

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

584

434

457

567

486

582

481

514

97.33

72.33

76.17

94.5

81

97

80.17

85.67

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

64

63

100

76

99

64

94

100

60

67

100

73

98

68

94

91

54

51

96

62

92

50

82

96

55

54

95

71

91

57

78

98

60

62

98

80

99

66

86

94

62

54

99

68

91

65

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

578

355

351

588

430

570

370

532

96.33

59.17

58.5

98

71.67

95

61.67

88.67
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 السعادة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1061

57

58

59

60

61

62

63

221821061057

221821061058

221821061059

221821061060

221821061061

221821061062

221821061063

نرجس منتظر نجم عبد

نوالهدى حسن عبدالله منصور

نور رائد عبدالرضا كاظم

نور سعدون حسن دبس

نورا احمد حنون نور

هبه محمد حسين علاوي 

هدى رائد عدنان حسوني

98

80

84

99

100

96

77

97

81

83

99

100

98

73

79

59

61

93

95

95

54

87

73

56

98

100

93

53

90

68

79

90

100

92

64

87

65

79

95

94

82

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

538

426

442

574

589

556

388

89.67

71

73.67

95.67

98.17

92.67

64.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

100

91

100

100

100

91

100

91

93

100

100

100

82

80

68

70

96

96

100

58

87

75

57

96

100

95

49

98

76

96

84

100

92

71

92

72

84

97

92

88

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

557

482

491

573

588

575

0

92.83

80.33

81.83

95.5

98

95.83

0

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

59

77

98

99

91

63

93

71

73

97

99

96

63

77

50

52

89

93

90

50

87

71

55

99

99

91

56

82

59

62

95

99

92

57

81

58

74

92

96

75

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

515

368

393

570

585

535

351

85.83

61.33

65.5

95

97.5

89.17

58.5
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 السعادة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1061

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السوقالمركز

63

المشاركون

62

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 98.41%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية63

6363621

 87.30%
النهائي
الامتحان 
السعي

63635571
 98.41% 0


